
Business Analytik (m/ž) | Business Analytik | IT, Úsek informatiky a
digitální transformace
Datum exportu inzerátu: 07. 31. 2025

Pracoviště: Úsek informatiky a komunikačních technologií

Úvazek: 1,0

Provoz: jednosměnný

Datum nástupu: ihned nebo dle dohody

 
CO U NÁS BUDETE DĚLAT ?

Přidejte se k nám a pomozte vyvíjet funkční aplikace pro potřeby nemocnice.
Budete se podílet na návrhu řešení, vytváření nových aplikací a vylepšování, rozvoji i údržbě stávajících systémů, které
už využíváme v provozu.
Můžete se angažovat v zajímavých projektech a být součástí týmu, který hledá přizpůsobená řešení pro různé potřeby
naší nemocnice.

CO NA VÁS ČEKÁ, KDYŽ SE PŘIDÁTE DO NAŠEHO TÝMU ?
 

Zázemí velké fakultní nemocnice v centru Prahy,
možnost osobního i profesního růstu a podpora dalšího vzdělání,
stabilní a motivující platové ohodnocení,
5 týdnů dovolené a 1 týden volna na zajištění osobních záležitostí,
otevřenou a férovou atmosféru, příjemný kolektiv a vedení na pracovišti,
pracovních notebook a telefon,
možnost ubytování pro mimopražské,
karta MultiSport,
příspěvek na stravování v jídelnách nebo stravenky,
školka v areálu VFN, 
zajímavé mimopracovní aktivity – společné sportovní akce a další.

KOHO HLEDÁME ?

Ukončil/a jste min. SŠ vzdělání. 
Praxe v oboru IT je vítaná.
Zkušenosti na pozici Product Owner jsou výhodou.
Disponujete vynikajícími analytickými schopnostmi.
Máte předchozí zkušenost s nastavováním procesů, implementací nebo správou informačních systémů.
Jste ochotní/é učit se nové věci a jste flexibilní.
Dokážete pracovat samostatně i v týmu.
Jste komunikativní.
Umíte se ptát a aktivně naslouchat.
Vaší výhodou je zkušenost s kreslením procesních map a diagramů.
Dokážete zvládnout stresové situace a přizpůsobit se nečekaným okolnostem.
Zvládáte zadanou práci dodávat ve stanoveném čase a nacházet řešení a věci dotahovat.
Umíte přeložit požadavky businessu do IT jazyka a umět je jednoduše a srozumitelně zaznamenat.
Můžete nám doložit morální a občanskou bezúhonnost (čistý trestní rejstřík).

 

DEJTE NÁM O SOBĚ VĚDĚT A POJĎTE DO TOHO S NÁMI ! 

Mgr. Olga Zuláková, Úsek lidských zdrojů

Olga.Zulakova@vfn.cz

https://www.vfn.cz/kariera/volna-mista/vyvojar-nemocnicnich-aplikaci-m-z/


